f/)re/citura de São ]o« ticJJ Campoo:J

Ectado de Úâo 'Paulo

LI VRO N<>

~U8LICADO (.t'. ) NO JORN.t'.t
BOLF TIM DO MUN I ·~I~ iO

DECRETO N9 8237 / 93 r-J.• ~cc.c de Jft ;Jl__j\!>
de 24 de novembro de 1993

Dispõe s obre denominação de via
pública situada no loteamento Jar
dim Terras do Sul.

A Prefeita Municipal de São Jose dos Campos,
no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, do
92 da Lei Orgânica do Município e tendo em vista o que consta do
93325SG005;

artigo
E I n9

O E C R E T A:

Art9 19 - Fica de nominada RENATO CARNEIRO DA
COSTA GUIMARAES a Rua 03 do loteamento Jardim Terras do Sul, neste Municí
pio.

Art9 29 - Este decreto entrarã em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposi çõe s em contrãrio.

24 de novembro de 1993.
Prefeitura Muni ci pal de São Jose dos Campos,

João
Secretãrio

M

eixeira
ntos Jurídicos

Registrado na Div i sã o de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e quatro dias do mês de no
vembro do ano de hum mil novecentos e noventa e três.

~:t-
Divisão de Formalização e Atos

(Indicação de autoria do Vereador Lu i z Paulo Costa)

DFO / wm ... I . . .